EDITAL Nº 037/2019
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL,
por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTES, no uso de suas atribuições legais previstas em Lei,  torna público a
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, das provas objetivas, aplicadas no dia 24 de
Outubro de 2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado destinado aos
candidatos(as) regularmente matriculados em Instituições de Ensino, devidamente
conveniadas com este Município, nos cursos  de nível superior e pós graduação em
diversas áreas para realização de Estágio Curricular Não Obrigatório nas
dependências da Administração Pública Municipal de Centenário do Sul, conforme
previsto no Edital 034/2019, de 04 de Outubro de 2019.

O valor das questões de alternativas múltiplas consta no

quadro abaixo:

NÚNERO DAS

QUESTÕES

PONTOS ATRIBUÍDOS PARA CADA

ALTERNATIVA

De   01 a 20 3,0

De   21 a 30 4,0

Segue a Classificação Provisória, conforme abaixo

discriminado:

CLASSIFI

CAÇÃO

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

01 1427/2019 BEATRIZ GODOY HAWERROTH MALLMANN 16/01/2002 64

02 1425/2019 YASMIM RAIZA DE SOUZA 13/08/1993 59

03 1430/2019 MARIA JOSÉ LINS STECANELLI 05/10/1984 42

04 1428/2019 NAYARA KAROLINE DA SILVA SOUZA 17/07/1995 42

                                                              Centenário do Sul, 28 de Outubro de 2019.
.

                                             LUIZ NICACIO

                                              Prefeito Municipal